



# Jan Produkt ApS

Børstenbindervej 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 21 06 08

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2017

---

Jan Reutzer Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jan Produkt ApS  
Børstenbindervej 1  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 21 06 08  
Stiftet: 20. december 2005  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jan Reutzer Larsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med jern og metaller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.508 t.kr. mod 2.630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.508.431</b>	<b>2.630</b>
1 Personaleomkostninger	-1.333.121	-1.531
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-273.925	-262
<b>Driftsresultat</b>	<b>901.385</b>	<b>837</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.430	14
3 Andre finansielle omkostninger	-17.359	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>890.456</b>	<b>825</b>
4 Skat af årets resultat	-202.564	-199
<b>Årets resultat</b>	<b>687.892</b>	<b>626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	586.692	526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>687.892</b>	<b>626</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	45.000	65
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>65</u>
6	Grunde og bygninger	1.447.425	1.476
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	529.209	434
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.976.634</u>	<u>1.910</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.021.634</u></b>	<b><u>1.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	562.200	536
	Varebeholdninger i alt	<u>562.200</u>	<u>536</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	814.901	594
	Andre tilgodehavender	232.242	178
	Tilgodehavender i alt	<u>1.047.143</u>	<u>772</u>
	Likvide beholdninger	666.589	694
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.275.932</u></b>	<b><u>2.002</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.297.566</u></b>	<b><u>3.977</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Reserve for opskrivninger	273.677	274
10 Overført resultat	2.124.269	1.538
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.624.146</b>	<b>2.037</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.687	43
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.687</b>	<b>43</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	838.636	928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	838.636	928
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.856	3
Selskabsskat	142.264	219
Anden gæld	562.977	657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.097	969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.636.733</b>	<b>1.897</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.297.566</b>	<b>3.977</b>
13 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
14 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	977.761	1.040
Pensioner	293.108	423
Andre omkostninger til social sikring	8.260	6
Personaleomkostninger i øvrigt	53.992	62
	<u>1.333.121</u>	<u>1.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	20.000	20
Afskrivning på bygninger	28.416	28
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.335	214
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	16.174	0
	<u>273.925</u>	<u>262</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	17.359	28
	<u>17.359</u>	<u>28</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	209.264	217
Årets regulering af udskudt skat	-6.700	-18
	<u>202.564</u>	<u>199</u>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	100.000	100
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-35.000	-15
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-55.000</b>	<b>-35</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>45.000</b>	<b>65</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	1.579.001	1.579
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.579.001</b>	<b>1.579</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-103.160	-75
Årets af-/nedskrivninger	-28.416	-28
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-131.576</b>	<b>-103</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>1.447.425</b>	<b>1.476</b>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	2.005.800	2.002
Tilgang i årets løb	321.200	35
Afgang i årets løb	-74.500	-31
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>2.252.500</b>	<b>2.006</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	346.269	351
Korrektion af tidligere opskrivninger	-833	-5
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>345.436</b>	<b>346</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.918.551	-1.740
Årets af-/nedskrivninger	-209.335	-214
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	59.159	36
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-2.068.727</b>	<b>-1.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>529.209</b>	<b>434</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>9. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	273.677	274
	<b>273.677</b>	<b>274</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.537.577	1.012
Årets overførte overskud eller underskud	586.692	526
	<b>2.124.269</b>	<b>1.538</b>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>100</u></b>

## 12. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>90.000</u>	<u>478.636</u>	<u>928.636</u>	<u>1.018</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>478.636</u></b>	<b><u>928.636</u></b>	<b><u>1.018</u></b>

## 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.447 t.kr.

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.

## 14. Eventualposter

### Operationel leasing

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende operationel leasing på 205 t.kr. pr. 30. september 2016. Der resterer mellem 18 - 46 måneder.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller forpligtelser pr. 30. september 2016.
